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Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 AMEZQUITA 22/01/1987 31/01/1990

NO HABILITA

2 AMEZQUITA 01/02/1990 31/12/1996

NO HABILITA

3 AMEZQUITA 01/01/1997 30/06/2019

NO HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"

NO HABILITAHABILITA     /     NO HABILITA  :

REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3
PROPONENTE NO. 1:  AMEZQUITA

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

LOS POSGRADOS ESTABLECIDOS POR LA UNIVERSIDAD MEDIANTE ADENDA NO.3 FUERON: Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno. EN ESE ORDEN DE 
IDEAS EL MAGISTER EN AUDITORIA DE SISTEMA DE COMPUTACION NO APLICA.

EXPERIENCIA HABILITANTE

El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

MAGISTER EN AUDITORIA DE SISTEMA DE COMPUTACION Universidad UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
NO HABILITA

JAIME EDUARDO DURAN GOMEZ

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD CENTRAL
Fecha Expedición Matricula 

profesional
13/03/1984

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

CONTRATO LABORAL folio 141 (SIN OBJETO)
DIRECTOR DE INTERVENTORIA 

y/o REVISOR FISCAL

LA CERTIFICACION NO CONTIENE EL OBJETO CONTRACTUAL DE ACUERDO
A LO DESCRITO EN EL LITERAL A) DE LA ADENDA No.3 

LA CERTIFICACION NO CONTIENE EL OBJETO CONTRACTUAL DE ACUERDO
A LO DESCRITO EN EL LITERAL A) DE LA ADENDA No.3 

CONTRATO PRESTACION DE SERVICIO 141 (SIN OBJETO)
DIRECTOR DE INTERVENTORIA 

y/o REVISOR FISCAL

CONTRATO A TERMINO INDEFINIDO 141 (SIN OBJETO)
LA CERTIFICACION NO CONTIENE EL OBJETO CONTRACTUAL DE ACUERDO
A LO DESCRITO EN EL LITERAL A) DE LA ADENDA No.3 

DIRECTOR DE INTERVENTORIA 
y/o REVISOR FISCAL



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

3 AMEZQUITA 16/12/1997 26/04/2019
NO HABILITA

HABILITA     /     NO HABILITA  : NO HABILITA

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

UNIVERIDAD LIBRE DE COLOMBIA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
12/12/1996

Observación:

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos

CONTRATO LABORAL folio 152 (SIN OBJETO) SUPERVISOR DE AUDITORIA
LA CERTIFICACION NO CONTIENE EL OBJETO CONTRACTUAL DE ACUERDO
A LO DESCRITO EN EL LITERAL A) DE LA ADENDA No.3 

ESPECIALISTA EN CONTROL INTERNO Universidad UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
Exp. Profesional mínimo 5 

años:

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

ROSA PATRICIA DIAZ PULIDO

CONTADOR PUBLICO Universidad 

HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE



Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

66-17
COMFACUNDI 

Folio156
18/05/2017 18/10/2017

 HABILITA

185-2014
ASOCIACION NACIONAL DE 

MUSICA SINFONICA

Folio 157

01/07/2014 31/03/2015 HABILITA

Sin 
Determina

r

SISTEMA DE 

IINFORMACION 

EMPRESAEIAL S.A. Folio 

159

01/01/2014 31/07/2016 HABILITA

127-2013
FEDERICO LLERAS 

ACOSTA 

Folio 160

18/06/2013 17/12/2014 HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"

PRESTACION DE SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL PARA LA 
ASOCIACION NACIONAL DE MUSICA SINFONICA

DIRECTOR DE INTERVENTORIA
valor total del contrato 
$16.704.000
Tiempo de ejecucion 8 meses Y 30 dias

HABILITA     /     NO HABILITA  :
HABILITA/ CUMPLE CON LOS REQUIITOS HABILITANTES ACADEMICOS y 

Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o 
revisoría fiscal. 

PRESTACION SERVICIO DE REVISORIA FISCAL REVISOR FISCAL PRINCIPAL
Valor total del contrato: 114.140.000

Tiempo de ejecucion 2 años y 6 meses

REVISOR FISCAL PRINCIPAL
valor total del contrato: 73.500.000

1 año y 6 mesesPRESTAR LOS SERVICO DE REVISORIA FISCAL 

PRESTACION DE SERIVIO DE REVISORIA FISCAL
Folio 156

DIRECTOR DE INTERVENTORIA
valor total del contrato 
$59.500.000
tiempo de ejecucion 5 meses

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Universidad UNIVERSIDAD LIBRE
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

ERNESTO ERAZO CARDONA

CONTADOR PUBLICO Universidad 
UNIVERSIDAD UNID. CENTRAL DEL VALLE DEL 

CAUCA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
02/03/2005

REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3
PROPONENTE NO. 2: MAZARS

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

sin 
determina

r

ANGLO LATINOS 
CORREDORES DE 

REASEGURO LTDAD
28/03/2016 30/04/2018

HABILITA

VP-015-18
FUNDACION 

CARDIOVASCULAR DE 
COLOMBIA

01/04/2018 30/03/2019
HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

ESPECIALISTA EN ESTANDARES INTERNACIONALES DE 

CONTABILIDAD Y AUDITORIA 
Universidad 

FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE 
TADEO LOZANO

Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

JONNATHAN REYES GOMEZ

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DEL QUINDIO

HABILITA     /     NO HABILITA  :
HABILITA/ CUMPLE CON LOS REQUIITOS HABILITANTES ACADEMICOS y 

Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o 
revisoría fiscal. 

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE REVISOR 
FISCAL

REVISOR FISCAL
valor total del contrato 
$3.153.848.831
tiempo de ejecucion 2 años y 3 dias 

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE REVISOR 
FISCAL

REVISOR FISCAL
valor total del contrato 
$376.083.421
tiempo de ejecucion 11 meses y  29 dias 

Fecha Expedición Matricula 

profesional
23/09/2010

UN (1) AUDITOR
SENIORDEDICACION 50%

1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL



UI

NOMBRE :NOMBRE :NOMBRE :NOMBRE :

PROFESIÓN:PROFESIÓN:PROFESIÓN:PROFESIÓN:

TÍTULO ESPECIALIZACION:TÍTULO ESPECIALIZACION:TÍTULO ESPECIALIZACION:TÍTULO ESPECIALIZACION:

NO.NO.NO.NO.

IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL 

CONTRATOCONTRATOCONTRATOCONTRATO

O O O O 

ENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTE

FECHA DE INICIOFECHA DE INICIOFECHA DE INICIOFECHA DE INICIO
FECHA DE FECHA DE FECHA DE FECHA DE 

TERMINACIÓN TERMINACIÓN TERMINACIÓN TERMINACIÓN 

EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICAESPECIFICAESPECIFICAESPECIFICA

SIN SIN SIN SIN 

DETERMINDETERMINDETERMINDETERMIN

ARARARAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA UNIVERSIDAD AUTONOMA UNIVERSIDAD AUTONOMA UNIVERSIDAD AUTONOMA 

DE BUCARAMANGADE BUCARAMANGADE BUCARAMANGADE BUCARAMANGA
10/10/2005

04/10/2008

SE TOMA COMO 

FECHA DE 

TERMINACION DEL 

CONTRATO LA 

EXPEDICION DE LA 

CERTIFICACION A 

EFECTOS DE 

DETERMINAR EL 

TIEMPO DE 

EJECUCIÓN

 HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 013 DE 2019 CUYO OBJETO ES "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DECONVOCATORIA PÚBLICA NO. 013 DE 2019 CUYO OBJETO ES "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DECONVOCATORIA PÚBLICA NO. 013 DE 2019 CUYO OBJETO ES "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DECONVOCATORIA PÚBLICA NO. 013 DE 2019 CUYO OBJETO ES "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE

EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE ELEXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE ELEXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE ELEXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"

REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA NO.3REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA NO.3REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA NO.3REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA NO.3

PROPONENTE NO. 3:  BAKER TILLY PROPONENTE NO. 3:  BAKER TILLY PROPONENTE NO. 3:  BAKER TILLY PROPONENTE NO. 3:  BAKER TILLY 

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO QUE CUMPLA CON LOS SIGUIENTES REQUERIMIENTOS UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO QUE CUMPLA CON LOS SIGUIENTES REQUERIMIENTOS UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO QUE CUMPLA CON LOS SIGUIENTES REQUERIMIENTOS UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO QUE CUMPLA CON LOS SIGUIENTES REQUERIMIENTOS 

DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%

1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 

2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.

3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.

4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN

INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA 

EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.

EXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERAL

GABRIEL VASQUEZ TRISTANCHOGABRIEL VASQUEZ TRISTANCHOGABRIEL VASQUEZ TRISTANCHOGABRIEL VASQUEZ TRISTANCHO

CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD CORPORACION UNIVERSITARIA DE LA COSTACORPORACION UNIVERSITARIA DE LA COSTACORPORACION UNIVERSITARIA DE LA COSTACORPORACION UNIVERSITARIA DE LA COSTA
FECHA EXPEDICIÓN 

MATRICULA PROFESIONAL
14/02/198514/02/198514/02/198514/02/1985

EXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%DEDICACION: 50%

1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, O ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O ECONOMISTA O ADMINISTRADOR PÚBLICO O INGENIERO INDUSTRIAL. 

2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.

3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3. EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A DIEZ (10) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.

4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN4. EL DIRECTOR DE PROYECTO DEBERÁ DEMOSTRAR UNA EXPERIENCIA DE MÍNIMO 3 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN

INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS. 2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL. NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA 

EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.

OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO CARGO CARGO CARGO CARGO OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN 

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA
EXP. PROFESIONAL MÍNIMO 10 

AÑOS:
HABILITAHABILITAHABILITAHABILITA

HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITAHABILITAHABILITAHABILITA

CONTRATO COMO REVISOR FISCALCONTRATO COMO REVISOR FISCALCONTRATO COMO REVISOR FISCALCONTRATO COMO REVISOR FISCAL

FOLIO 89FOLIO 89FOLIO 89FOLIO 89
REVISOR FISCALREVISOR FISCALREVISOR FISCALREVISOR FISCAL

VALOR TOTAL DEL CONTRATO VALOR TOTAL DEL CONTRATO VALOR TOTAL DEL CONTRATO VALOR TOTAL DEL CONTRATO 

$ INDETERMINADO.$ INDETERMINADO.$ INDETERMINADO.$ INDETERMINADO.

TIEMPO DE EJECUCION 13 AÑOS 259 DIASTIEMPO DE EJECUCION 13 AÑOS 259 DIASTIEMPO DE EJECUCION 13 AÑOS 259 DIASTIEMPO DE EJECUCION 13 AÑOS 259 DIAS



NOMBRE :NOMBRE :NOMBRE :NOMBRE :

PROFESIÓN:PROFESIÓN:PROFESIÓN:PROFESIÓN:

TÍTULO POSTGRADO:TÍTULO POSTGRADO:TÍTULO POSTGRADO:TÍTULO POSTGRADO:

NO.NO.NO.NO.

IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL IDENTIFICACION DEL 

CONTRATOCONTRATOCONTRATOCONTRATO

O O O O 

ENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTEENTIDAD CONTRATANTE

FECHA DE INICIOFECHA DE INICIOFECHA DE INICIOFECHA DE INICIO
FECHA DE FECHA DE FECHA DE FECHA DE 

TERMINACIÓN TERMINACIÓN TERMINACIÓN TERMINACIÓN 

EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICAESPECIFICAESPECIFICAESPECIFICA

3333
GABRIEL VASQUEZ GABRIEL VASQUEZ GABRIEL VASQUEZ GABRIEL VASQUEZ 

TRISTANCHOTRISTANCHOTRISTANCHOTRISTANCHO

NO SE PUEDE NO SE PUEDE NO SE PUEDE NO SE PUEDE 

DETERMINARDETERMINARDETERMINARDETERMINAR

ACTUALMENTE/ ACTUALMENTE/ ACTUALMENTE/ ACTUALMENTE/ 

OARA EFECTOS DE OARA EFECTOS DE OARA EFECTOS DE OARA EFECTOS DE 

VALIDACION DEL VALIDACION DEL VALIDACION DEL VALIDACION DEL 

TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO 

PROFESIONAL SE PROFESIONAL SE PROFESIONAL SE PROFESIONAL SE 

TOMARA LA TOMARA LA TOMARA LA TOMARA LA 

FECHA DE FECHA DE FECHA DE FECHA DE 

EXPEDICION DE LA EXPEDICION DE LA EXPEDICION DE LA EXPEDICION DE LA 

CERTIFICACION CERTIFICACION CERTIFICACION CERTIFICACION 

25/OCTUBRE/201925/OCTUBRE/201925/OCTUBRE/201925/OCTUBRE/2019

NO HABILITANO HABILITANO HABILITANO HABILITA

4444

UN (1) AUDITORUN (1) AUDITORUN (1) AUDITORUN (1) AUDITOR

DEDICACION 50%DEDICACION 50%DEDICACION 50%DEDICACION 50%

1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 

2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.

3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.

4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 

1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.

2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.

EXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERALEXPERIENCIA GENERAL

CLAUDIA PATRICIA SANMIGUEL LANDINEZCLAUDIA PATRICIA SANMIGUEL LANDINEZCLAUDIA PATRICIA SANMIGUEL LANDINEZCLAUDIA PATRICIA SANMIGUEL LANDINEZ

CONTADOR PUBLICO UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA
FECHA EXPEDICIÓN 

MATRICULA PROFESIONAL
29/04/200429/04/200429/04/200429/04/2004

SERVIVIOS DE INTERVENTORIA TECNICA AL CONTRATO DE SERVIVIOS DE INTERVENTORIA TECNICA AL CONTRATO DE SERVIVIOS DE INTERVENTORIA TECNICA AL CONTRATO DE SERVIVIOS DE INTERVENTORIA TECNICA AL CONTRATO DE 

MANTENIMIENTO Y REHABILITACION INSTITUCIONAL MANTENIMIENTO Y REHABILITACION INSTITUCIONAL MANTENIMIENTO Y REHABILITACION INSTITUCIONAL MANTENIMIENTO Y REHABILITACION INSTITUCIONAL 

EDUCATIVA DEPARTAMENTAL MONSEÑOR  AGUSTIN EDUCATIVA DEPARTAMENTAL MONSEÑOR  AGUSTIN EDUCATIVA DEPARTAMENTAL MONSEÑOR  AGUSTIN EDUCATIVA DEPARTAMENTAL MONSEÑOR  AGUSTIN 

GUTIERREZ MUNICIPIO DE FOMEQUE CUNDINAMARCAGUTIERREZ MUNICIPIO DE FOMEQUE CUNDINAMARCAGUTIERREZ MUNICIPIO DE FOMEQUE CUNDINAMARCAGUTIERREZ MUNICIPIO DE FOMEQUE CUNDINAMARCA

REVISOR FISCALREVISOR FISCALREVISOR FISCALREVISOR FISCAL

VERIFICADAVERIFICADAVERIFICADAVERIFICADA LALALALA CERTIFICACIONCERTIFICACIONCERTIFICACIONCERTIFICACION APORTADAAPORTADAAPORTADAAPORTADA NONONONO SESESESE PUEDEPUEDEPUEDEPUEDE DETERMINARDETERMINARDETERMINARDETERMINAR LALALALA

FECHAFECHAFECHAFECHA DEDEDEDE INICIOINICIOINICIOINICIO DELDELDELDEL PROFEIONALPROFEIONALPROFEIONALPROFEIONAL ENENENEN ALGUNASALGUNASALGUNASALGUNAS DEDEDEDE LASLASLASLAS OPCIONESOPCIONESOPCIONESOPCIONES

REQUERIDOSREQUERIDOSREQUERIDOSREQUERIDOS PORPORPORPOR LALALALA ENTIDADENTIDADENTIDADENTIDAD (XPERIENCIA(XPERIENCIA(XPERIENCIA(XPERIENCIA DEDEDEDE MÍNIMOMÍNIMOMÍNIMOMÍNIMO 2222 AÑOSAÑOSAÑOSAÑOS ENENENEN LALALALA

PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 

1)1)1)1) EXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIA ENENENEN CARGOSCARGOSCARGOSCARGOS DEDEDEDE CONTROLCONTROLCONTROLCONTROL OOOO GERENCIAGERENCIAGERENCIAGERENCIA FINANCIERAFINANCIERAFINANCIERAFINANCIERA OOOO ENENENEN

INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.

2)2)2)2) DEMOSTRARDEMOSTRARDEMOSTRARDEMOSTRAR PARTICIPACIÓNPARTICIPACIÓNPARTICIPACIÓNPARTICIPACIÓN ENENENEN PROYECTOSPROYECTOSPROYECTOSPROYECTOS CULMINADOSCULMINADOSCULMINADOSCULMINADOS COMOCOMOCOMOCOMO

DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.

NOTA:NOTA:NOTA:NOTA: LALALALA EXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIA AAAA ACREDITARACREDITARACREDITARACREDITAR NONONONO PODRÁPODRÁPODRÁPODRÁ SERSERSERSER PARALELAPARALELAPARALELAPARALELA ENENENEN TIEMPOTIEMPOTIEMPOTIEMPO

EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.) EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.) EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.) EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.) 

PORPORPORPOR CUANTOCUANTOCUANTOCUANTO PARAPARAPARAPARA LALALALA INDICACIONINDICACIONINDICACIONINDICACION DEDEDEDE LALALALA EXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIA AAAA FOLIOFOLIOFOLIOFOLIO 65656565 DEDEDEDE LALALALA

PROPESTAPROPESTAPROPESTAPROPESTA ENENENEN ELELELEL 2003200320032003 YYYY AÑOSAÑOSAÑOSAÑOS POSTERIORESPOSTERIORESPOSTERIORESPOSTERIORES OBTENTABAOBTENTABAOBTENTABAOBTENTABA UNUNUNUN CARGOCARGOCARGOCARGO

DIFERENTE AL REQUERIDO POR LA ENTIDAD.DIFERENTE AL REQUERIDO POR LA ENTIDAD.DIFERENTE AL REQUERIDO POR LA ENTIDAD.DIFERENTE AL REQUERIDO POR LA ENTIDAD.

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGAUNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA
EXP. PROFESIONAL MÍNIMO 5 

AÑOS:
HABILITAHABILITAHABILITAHABILITA

OBSERVACIÓN:OBSERVACIÓN:OBSERVACIÓN:OBSERVACIÓN:

EXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTEEXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION 50%DEDICACION 50%DEDICACION 50%DEDICACION 50%

1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 1.TÍTULO DE PREGRADO: CONTADOR PÚBLICO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, O ADMINISTRADOR PÚBLICO O ECONOMISTAS 

2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.2.TITULO DE POSGRADO: EN FINANZAS O AUDITORIA O REVISORÍA FISCAL O ANÁLISIS FINANCIERO O CONTROL INTERNO O ADMINISTRACIÓN FINANCIERA O GERENCIA FINANCIERA O ASEGURAMIENTO Y CONTROL INTERNO.

3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.3.EXPERIENCIA IGUAL O SUPERIOR A CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL.

4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 4. EXPERIENCIA DE MÍNIMO 2 AÑOS EN LA PARTICIPACIÓN EN POR LO MENOS UNA DE LAS DOS SIGUIENTES OPCIONES: 

1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.1) EXPERIENCIA EN CARGOS DE CONTROL O GERENCIA FINANCIERA O EN INTERVENTORÍAS O AUDITORIAS EN ENTIDADES PÚBLICAS O PRIVADAS.

2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.2) DEMOSTRAR PARTICIPACIÓN  EN PROYECTOS CULMINADOS COMO DIRECTOR DE AUDITORIA O INTERVENTORÍA O REVISORÍA FISCAL.

NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.NOTA: LA EXPERIENCIA A ACREDITAR NO PODRÁ SER PARALELA EN TIEMPO EN NINGUNO DE LOS DOS CASOS.

OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO OBJETO DEL CONTRATO CARGO CARGO CARGO CARGO OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN 

HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  :HABILITA     /     NO HABILITA  : NO HABILITANO HABILITANO HABILITANO HABILITA



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR
ANALDEX 10/08/2011 02/12/2012

NO  HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR

VALORACIONES DE 

COLOMBIA SAS
20/08/2009

No se determina la 

fecha de terminacion 

por lo cual se tomara 

como fecha presunta 

el dia ocho del mes 

de agosto, fecha en 

la cual se expidio la 

certificacion

NO  HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR

CORPORACION 

FINANCIERA COLOMBIANA 

S.A.

22/02/1995 30/05/1998 HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 4:  JORGE ALVARO SANCHEZ

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

JAIME ALFONO MORALES MORALES

ECONOMISTA Universidad FUNDACION UNIVERSIDAD DE AMERICA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
07/02/1994

SERVICIOS COMO CONSULTOR EXTERNO, COORDINANDO E 
IMPLEMENTANDO LA ELABORACION DE PLANES FINANCIEROS 
EN EL PROYECTO INNOVACION DE LA SECRETARIA DE 
DESARROLLO ECONOMICA DE LA ALCALDIA MAYOR DE 
BOGOTA Y DEL PROGRAMA AL-INVEST 
Folio 93

CONSULTOR EXTERNO

La certificacion allegada es como consultor externo perfil que no cumple con
lo requerido por la entidad en el pliego de condiciones definitivo y adenda No
3 en la cual se preciso taxativamente: "El Director de proyecto deberá
demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo
menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de
control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar
participación en proyectos culminados como director de auditoria o
interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser
paralela en tiempo en ninguno de los dos casos."

ESPECIALISTA EN FINANZAS Universidad 
COLEGIO MAYOR NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES Folio 94 GERENTE FINANCIERO #¿NOMBRE?

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

SERVICIOS A PROGRESO CORPORACION FINANCIERA S.A. 
Folio 95

EJECUTIVO DE PROYECTOS 
FINANCIEROS



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR

MILD COFFE COMPANY 
HUILA SAS C.J

01/03/2018 06/06/2018
NO HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR
CADEFIHUILA 04/10/2004 03/06/2005

NO HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR
CADEFIHUILA 04/06/2005 06/04/2017

NO HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

WILSON GOMEZ ESCOBAR

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA
Fecha Expedición Matricula 

profesional

NO SE PUEDE VERIFICAR FALTA 
COPIA DE LA TARJETA 

PROFESIONA

Observación:No adjuta copia de la tarjeta profesional a efectos de verificar el tiempo de experiencia del profesional a partir de la expedicion del mencionado documento 

EXPERIENCIA HABILITANTE
DEDICACION 50%

1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 

1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

ESPECIALISTA EN REVISORIA FICAL Y AUDITORIA Universidad SURCOLOMBIANA
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
NO HABILITA

HABILITA     /     NO HABILITA  : NO HABILITA

NO SE PUEDE VERIFICAR EL OBJETO DEL CONTRATO
folio 112

NO SE PUEDE DETERMINAR
La certificacion aportada no cumple con lo requerido en la Adenda No.3 por
cuanto no se puede establecer el objeto contractual, ni el cargo que obstenta
el profesional  

 CONTRATO A TERMINO FIJO 
Folio 112

NO SE PUEDE DETERMINAR

Durante el perdiodo de ejecucion no se acredita la experiencia requeridad por 
la entidad la cual consiste en: 4. Experiencia de mínimo 2 años en la 
participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 

1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías 
o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de 
auditoria o interventoría o revisoría fiscal.

NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno 
de los dos casos.

CONTRATO DE TRABAJO A TERMINO INDEFINIDO
Folio 112

NO SE PUEDE DETERMINAR

no se acredita la experiencia requeridad por la entidad la cual consiste en: 4.
Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las
dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías
o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de
auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno
de los dos casos.



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

CPS-RF-
2000

CORPORACION UNIFICADA 
NACIONAL DE EDUCACION 

SUPERIOR-CUN
03/10/2000 30/03/2010

 HABILITA

007-2010
UNIVERIDAD LIBRE DE 

COLOMBIA 
01/04/2010 29/12/2010 HABILITA

1.908.731
INDUSTRIA MILITAR 

INDUMIL
31/01/2014 31/12/2016 HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 5:  KRESTON RM S.A.

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

HERNAN MORA MARTINEZ

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA 
Fecha Expedición Matricula 

profesional
10/08/1989

"REALIZAR LAS FUNCIONES ASIGNADA POR LAS LEYES LOS 
ETATUTOS DE LA ENTIDAD EN ESPECIAL LAS CONSAGRADAS 
EN EL ARTICULO 207 DEL CODIGO DE COMERCIO Y 38 DE LA 
LEY 222 DE 1995 CON EL ENFOQUE Y ALCANCES NECESARIOS 
PARA EMITIR LA TOTALIDAD DE LAS CERTIFICACIONES, 
DICTAMENES, INFORMES Y COMUNICACIONES QUE EL CARGO 
DE REVISOR FISCAL EXIGE"
Folio 282-286

REVISOR FISCAL LOS TIEMPOS DE EXPERIENCIA NO SE TRASLAPAN

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA FORENSE Universidad AREA ANDINA
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONALES PARA EL 
EJERCICIO DE LA REVISORIA FISCAL EN LA CORPORACION 
UNIVERSIDAD LIBRE PARA EL PERIODO 2010-2013 
Folio 271-280

REVISOR FISCAL LOS TIEMPOS DE EXPERIENCIA NO SE TRASLAPAN

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

COMO REVISORES FISCALES PRESTO UN SERVICIO INTEGRAL, 
QUE COMPRENDE LAS LABORE DE AUDITORIA FINANCIERA, 
TRIBUTARIA, ADMINISTRATIVA, CONTROL INTERNO, LEGAL Y 

DE SISTEMAS

SOCIO DE GESTION DE 
AUDITORIA 

LOS TIEMPOS DE EXPERIENCIA NO SE TRASLAPAN



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

68 SAVIA SALUD EPS 09/01/2014 14/09/2016
HABILITA

SIN 
DETERMINA

R 

INVERSIONES PINZON 
MARTINEZ

4/07/2017 
Fecha tomada 
del contrato a 

folio 417

07/09/2018
HABILITA

088-2016 SUBRED OCCIDENTE 29/07/2016 26/05/2017 NO HABILITA

SIN 
DETERMINA

R 

FONDO MUTUO DE 
INVERSION BOLSA DE 

VALORES DE COLOMBIA 
01/05/2007 05/02/2009

HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

ARIEL AHUMEDO BRAVO

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD LIBRE 
Fecha Expedición Matricula 

profesional
03/08/2007

REVISORIA FISCAL SAVIA SALUD-COMO REVISORES FISCALES 
PRESTO UN SERVICIO INTEGRAL QUE COMPREN LAS LABORES 
DE AUDITORIA FINANCIERA TRIBURARIA ADMINISTRATIVA 
CONTROL INTERNO LEGAL Y DE SISTEMAS. 
Folio 404-412

GERENTE DE AUDITORIA LA EXPERIENCIA RELACIONADA NO SE TRASLAPA

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA FORENSE Universidad FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE
DEDICACION 50%

1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 

1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

REVISORIA FISCAL IPMS COMO REVISORES FISCALES PRESTO 
UN SERVICIO INEGRAL QUE COMPRENDE LAS LABORES 
AUDITORIA FINANCIERA TRIBUARI ADMINISTRATIVA CONTROL 
INTERNO LEGAL Y DE SISTEMAS. 
Folio 413-417

REVISOR FISCAL LA EXPERIENCIA RELACIONADA NO SE TRASLAPA

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

PRESTACION DE SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL INTEGRAL 
DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 228 Y 232 DE LA LEY 

100 DE 1993 Y DEMAS NORMAS VIGENTE O FUTURAS 
MODIFICATORIAS, REGLAMENTARIAS Y CONCORDANTES 

APLICABLE Y AJUSTADA A LAS EXIGENCIAS LEGALES DEL 
CODIGO DE COMERCIO Y CONCORDANTE CON LAS 

DIRECTRICES SEÑALADOS POR LA JUNTA DIRECTIVA DE LA 
SUBRED INTEFEADA DE SERVICIOS DE SALUD SUROCCIDENTE.

418-437

REALIZAR LAS FUNCIONES AIGNADA POR LAS LEYES Y LOS 
ESTATUSO DE LA ENTIDAD, EN ESPECIAL LAS CONSAGRADAS 

EN LOS ARTICULOS 207 DEL CODIGO DE COMERCIO Y 38 DE 
LA LEY 222 DE 1995, CON EL ENFOQUE Y ALCANCE 
NECESARIOS PARA EMITIR LA TOTALIDAD DE LAS 

CERTIFICACIONES, DICTAMENES, INFORMES Y 
COMUNICACIONES QUE EL CARGO DE REVISOR FISCAL EXIGE 

Folio 439-443.

NO SE PUEDE VERIFICAR NI EN 
LA CERTIFICACION EXPEDIDA 

POR EL PROPONENTE NI EN LA 
EXPEIDAD POR EL 

PROPONENTE LA CALIDAD EN 
LA CUAL FUNGIO.

REVISOR FISCAL

NO SE PUEDE VERIFICAR LA CONDICION QUE OBSTENTA EL PROFESIONAL 
EN EL PRESENTE CONTRATO

LA EXPERIENCIA RELACIONADA NO SE TRASLAPA



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR
R.G. AUDITORES LTDA 01/01/1997 28/10/2019

 HABILITA

2

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 6:  AGS COLOMBIA

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

RICARDO GIL MONSALVE

CONTADOR PUBLICO Universidad LA UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
Fecha Expedición Matricula 

profesional
05/02/1987

ACTUAR COMO PROFESIONAL DELEGADO POR LA FIRMA DIRECTOR DE AUDITORIA LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y CONTRALORIA Universidad CORPORACION UNIVERSITARIA REMINGTON
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR 
R.G. AUDITORES LTDA

1/12/2010

01/11/2018

30/08/2015

28/10/2019

HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

SERGIO ANDRES GIL CELIS 

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA 
Fecha Expedición Matricula 

profesional
07/07/2011

ACTUAR COMO PROFESIONAL DELEGADO POR LA FIRMA AUDITOR FINANCIERO 

EL TIEMPO DE EXPERIENCIA COMPRENDIDO ENTEE EL 1/12/2010 AL
7/07/2011 NO SERA COMPUTADO POR CUANTO NO SE HABIA EXPEDIDO LA
TARJETA PROFESIONAL.

LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y CONTRALORIA Universidad CORPORACION UNIVERSITARIA REMINGTON
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE
DEDICACION 50%

1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 

1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

531-2008 C&M CONSULTORES 13/01/2009 21/10/2011

 HABILITA

20131793 
DE 2013

C&M CONSULTORES 11/04/2014 29/07/2015 HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR
TELECOM 08/04/1998 25/07/2003 NO HABILITA 

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 7:  CONSORCIO INT-CIA

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

MYRIAM JULIETH MONTAÑEZ RODRIGUEZ

ECONOMISTA Universidad LA FUNDACION UNIVERSITARIA CENTRAL
Fecha Expedición Matricula 

profesional
27/03/1998

INTERVENTORIA JURIDICA, TECNICA ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA Y SOCIAL AL CONRATO QUE SE CELEBRE EN EL 
MARCO DE LA LICITACION PUBLICA NO 002 DE 2008 
ESTRATEGIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS 
EDUCATIVOS PUBLICO COMO CENTRO DE ACCEO COMNITARIO 
A INTERNETE DEL PROGRAMA COMPARTEL, DENTRO DE LA 
REGINO 2 CONFORMADA POR LOS DEPATACMENTOS DE: 
ANTIOQUIA, CALDAS, CHOCO, QUINDIO RISARALDA
Folio 196-200

GERENTE DE PROYECTO 
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

ESPECIALISTA EN FINANZAS Y ADMINISTRACION PUBLICA Universidad UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

PRESTAR LA INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA OPERATIVA 
Y/O TECNICA LEGAL, FINANCIERA Y CONTABLE DEL 
CONTRATO DE CONCESION NO 071 DE 2007 EL CUAL TIENE 
POR OBJETO LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS 
ADMINISTRATIVOS DE LOS REGISTRO DISTRITAL AUTOMOTOR, 
DE CONDUCTORES Y DE TARJETAS DE OPERACION PARA LA 
SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD, DE CONFORMIDAD 
CON LAS ESPECIFICACIONE QUE SE RELACIONAN EN LOS 
ESTUDIOS PREVIOS DE OPORTUNIDAD Y CONVIVENCIA, EL 
PLIEGO DE CONDICIONE DE LA LICITACION PUBLICA SDM-LP-
006 DE 2007 SUS ADENDAS, LA PROPUESTA PRESENTADA POR 
EL CONCESIONARIO Y LA NATURALEZA DEL SERVICIO" DE 
CONFORMIDAD CON LAS CARACTERISTICAS Y 
REQUERIMIENTOS  DE LOS ESTUDIOS PREVIO, EL PLIEGO DE 
CONDICIONES, SUS ANEXOS, ADENDAS Y LA PROPUESTA 
PRESENTADA POR EL CONTRATISTA, DE ACUERDO CON EL 
RESULTADO DEL CONCURSO DE MERITO SDM-CM-PTS-027-
2013; DOCUMENTO QUE HACEN PARTE INTEGRAL DEL 
CONTRATO
Folio 196-200

GERENTE DE PROYECTO 
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

CALCULO Y APLICACIÓN DE LOS MODELOS ECONOMICO PARA 
LA DEFINICION DE TRARIGAS PARA LOS SERVICIOS DE 

TELECOMUNICACIONE, TELEFONIA UBLICA BASICA 
CONMUTADA LOCAL TPBCL, TELEFONIA LOCAL EXTENDIDA, 

TELEFONIA DE LARGA DISTANCIA, TELEFONIA RURAL E 
INTERNET SOCIAL, ANALISIS DE IMPACTO DE LOS AJUSTES 

TARIFARIOS PARA LOS USUARIOS EN ESPECIAL DE ESTRATOS 
SOCIOECONOMICOS 1,2,3.

Folio201-202

PROFESIONAL IV 
ADMINISTRACION CENTRAL 

LA EXPERIENCIA ACREDITADA NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL 

PLIEGO DE CONDICIONES EL CUAL INDICA  4. El Director de proyecto deberá 

demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una 

de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia 

financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar 

participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o 

revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en 

ninguno de los dos casos.



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

532-2008
CONSORCIO 

TELECENTROS
01/13/2009 31/07/2013

HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

GERMAN CAMARGO FORERO

ECONOMISTA Universidad UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
04/09/1992

SERVIVIOS DE INTERVENTORIA TECNICA AL CONTRATO DE 
MANTENIMIENTO Y REHABILITACION INSTITUCIONAL 
EDUCATIVA DEPARTAMENTAL MONSEÑOR  AGUSTIN 
GUTIERREZ MUNICIPIO DE FOMEQUE CUNDINAMARCA

DIRECTOR FINANCIERO
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS DOS

AÑOS DE EXPERIENCIA 

FINANZAS PRIVADAS Universidad 
COLEGIO MAYOR DE NUETRA SEÑORA DEL 

ROSARIO
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 

2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos..

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN DETERMINAR AMEZQUITA & CIA
1/02/1985

01/02/1993

15/03/1992

CONTRATO A 

TERMINO 

INDEFINIDO

 HABILITA

2 ASELAN LTDA 02/05/20111 07/31/2019 NO HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 8:  CONSORCIO BELLICORP

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

OSCAR HERNANDEZ TORRES

CONTADOR PUBLICO Universidad LA UNIVERSIDAD DE LA SALLE
Fecha Expedición Matricula 

profesional
22/10/1992

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, 
PARA PROYECTOS VIGENCIA 2003: DEL 
REPARACIÓN,AMPLIACIÓN, ADECUACIÓN E IMPLEMENTACIÓN 
DE LA CASA DE LA CULTURA PUERTO BOGOTÁ

REVISOR FISCAL/ GERENTE DE 
AUDITORIA

LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

ESPECIALISA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA FORENSE Universidad AREANDINA
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

SERVICIOS DE AUDITORIA EN REPREENTACION DE ASELAN 
LTDA

DIRECTOR DE AUDITORIA
LOS TIEMPOS SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS A PARTIR DEL 02/05/20111
HASTA EL 07/31/2019 DE ACUERDO A LO INDICADO EN LA CERTIFICACION
EXPEDIDA POR AMEZQUITA & CIA

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR 
ASELAN 01/04/2010 25/10/2019

HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

JUAN ESTEBAN CATILLO VELASQUEZ 

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
01/07/2010

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 

2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos..

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

ESPECIALISTA EN FINANZAS Universidad UNIVERSIDAD EAFIT
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

SERVICIOS PROFESIONALES DE AUDITORIA EN 
REPRESENTACION DE ASELAN LTDA

SUPERVISOR DE AUDITORIA
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS DOS

AÑOS DE EXPERIENCIA.



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR

INTERAUDIT ASOCIADOS 
LTDA

05/08/1997 30/05/2004

 HABILITA

ACTA DE 
POSESIO

N 286 DEL 
11 DE 

DICIEMBR
E DE 2006

CAJA DE COMPENSACION 
CAMPESINA

10510/2008 04/10/2010 HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR
FEDECAJAS 28/0372014 29/01/2016 HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR

BLANCO BLANCO 

ASOCIADOS LTDA
27/06/1994 22/04/1996 HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 9:  UT AUDITORIA 2019

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Fecha Expedición Matricula 

profesional
14/04/1994

OBEDECE A UN CONTRATO LABORAL
Folio 193-194

DIRECTOR DE 
AUDITORIA/REVISOR FISCAL

EL PROFESIONAL ACREDITA participación en proyectos culminados como
director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.

ESPECIALISTA EN CONTROL DE GESTION Y REVISORIA FISCAL Universidad UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA 
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

SIN DETERMINAR
Folio 195

AUDITOR EXTERNO/REVISOR 
FISCAL

LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

ACTA DE POSESION 286 DEL 11 DE DICIEMBRE DE 2006
Folio 196-197

REVISOR FISCAL PRINCIPAL LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS

LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
"SE DESEMPEÑA COMO REVISOR FISCAL PRINCIPAL"

Folio 198
REVISOR FISCAL PRINCIPAL 



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR 
BANCAFE 01/02/1998 SIN DETERMINAR NO HABILTA

SIN 
DETERMI

NAR 
HAGGEN AUDIT LTDA 02/08/1999 09/08/2013 HABILITA

SIN 
DETERMI

NAR 
CONSULCONTAF LTDA 10/01/1996 31/10/1998 NO HABILTA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

CARLOS ALBERTO PABON MAHECHA

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA 
Fecha Expedición Matricula 

profesional
10/05/1979

HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 

2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos..

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

COTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASESOR DE 
PROYECTOS 
Folio 265

ASESOR DE PROYECTOS

LA EXPERIENCIA APORTADA NO SE ENCUENTRA RELACIONADA CON LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS "1) Experiencia en cargos de control o gerencia
financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de
auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno
de los dos casos."

HABILITA     /     NO HABILITA  :  HABILITA

DIRECTOR DE AUDITORIA E 
INTERVENTORIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS
Folio268

LOS TIEMPOS NO SE ENCUETRAN TRASLAPADOS EL PROFESIONAL 
ACREDITA MAS DE TRES AÑOS DE EXPERIENCIA DE ACUERDO LO 

SOLICITADO POR LA ENTIDAD 

CONTRATO A TERMINO INDEFINIDO
Folio 262-264

CONSULTORIA DE IMPUESTOS 
DE LA DIRECCION GENERAL 

NO SE PUEDE ESTABLECER LA FECHA DE TERMINACION O SI EL CONTRATO
ACTUALMENTE SE ENCUENTRA EN EJECUCION

FINANZAS PRIVADAS Universidad 
COLEGIO MAYOR NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO
Exp. Profesional mínimo 5 

años:



UI

Nombre :

Profesión:

Título Especializacion:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

SIN 
DETERMI

NAR

NEXIA M&A 
INTERNACIONAL SAS

22/02/1990 26/10/2019

 HABILITA

063-2016
INDUSTRIA LICORERA DE 

CALDAS
2/15/2016 3/31/2017 HABILITADO 

073-2017
INDUSTRIA LICORERA DE 

CALDAS
01/01/2017 01/15/2018 HABILITA

115-2011
INDUSTRIA LICORERA DE 

CALDAS
9/20/2011 3/31/2012 HABILITA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 013 de 2019 cuyo objeto es "CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO DE
EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, DURANTE EL

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018"
REQUISITOS HABILITANTES   - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO  ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 10:  UT. DISTRITAL

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos 

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en
interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

JOSE ROBERTO MONTES MARIN

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD FUNDEMA
Fecha Expedición Matricula 

profesional
29/01/1987

CONTRATO A TERMINO INDEFINIDO
GERENTE GENERAL/DIRECTOR 

DE AUDITORIA

LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA Universidad UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA
Exp. Profesional mínimo 10 

años:
HABILITA

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION: 50%

1.Título de pregrado: Contador público, o Administrador de empresas o Economista o Administrador Público o Ingeniero Industrial. 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.

3. Experiencia Igual o superior a diez (10) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. El Director de proyecto deberá demostrar una Experiencia de mínimo 3 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en

interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas. 2) Demostrar participación en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal. NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

EL CONTRATISTA SE OBLIGA A PRESTAR LOS SERVICIOS DE 
AUDITORIA EXTERNA A LA INDUSTRIA LICORERA DE CALDAS.

DIRECTOR DE AUDITORIA
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA

EL CONTRATISTA SE OBLIGA A PRESTAR LOS SERVICIOS DE 
AUDITORIA EXTERNA A LA INDUSTRIA LICORERA DE CALDAS.

DIRECTOR DE AUDITORIA
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 

EL CONTRATISTA SE OBLIGA A PRESTAR LOS SERVICIOS DE 
AUDITORIA EXTERNA A LA INDUSTRIA LICORERA DE CALDAS.

DIRECTOR DE AUDITORIA
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS TRES

AÑOS DE EXPERIENCIA 



Nombre :

Profesión:

Título Postgrado:

No.

IDENTIFICACION DEL 
CONTRATO

o 

ENTIDAD CONTRATANTE

Fecha de Inicio
Fecha de 

Terminación 
EVALUACIÓN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

013-2017
AZUL Y BLANCO 
MILLONARIOS FC

01/04/2017 3/31/2018
HABILITA

012-2018
AZUL Y BLANCO 
MILLONARIOS FC

01/04/2018 31/03/2019
HABILITA

UN (1) AUDITORDEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 
2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.
4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.
2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos.

EXPERIENCIA GENERAL

FABIAN ANDRES ROMERO ACOSTA

CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DE LA SALLE
Fecha Expedición Matricula 

profesional
20/04/2006

PRESTACION DE SERVICIO DE REVISORIA FISCAL REVISOR FISCAL
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS DOS

AÑOS DE EXPERIENCIA 

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNACIONAL Universidad UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA
Exp. Profesional mínimo 5 

años:
HABILITA

Observación:

EXPERIENCIA HABILITANTE

DEDICACION 50%
1.Título de pregrado: Contador público, administrador de empresas, o administrador público o economistas 

2.TITULO DE POSGRADO: en Finanzas o auditoria o revisoría fiscal o Análisis financiero o control interno o administración financiera o gerencia financiera o aseguramiento y control interno.
3.Experiencia Igual o superior a cinco (5) AÑOS de experiencia general, contados a partir de la fecha de expedición de la tarjeta profesional.

4. Experiencia de mínimo 2 años en la participación en por lo menos una de las dos siguientes opciones: 
1) Experiencia en cargos de control o gerencia financiera o en interventorías o auditorias en entidades públicas o privadas.

2) Demostrar participación  en proyectos culminados como director de auditoria o interventoría o revisoría fiscal.
NOTA: La experiencia a acreditar no podrá ser paralela en tiempo en ninguno de los dos casos..

OBJETO DEL CONTRATO CARGO OBSERVACIÓN 

PRESTACION DE SERVICIO DE REVISORIA FISCAL REVISOR FISCAL
LOS TIEMPOS NO SE ENCUENTRAN TRASLAPADOS
LA SUMATORIA DE LOS PLAZO PRESENTADOS CUMPLEN CON LOS DOS

AÑOS DE EXPERIENCIA 

HABILITA     /     NO HABILITA  : HABILITA


